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Ejercido de la cuenta:51360102-PUBLICACION EN PERIODICOS

12/07/2016

390,000.00 0.00 24,916.00 365,084.00 287,248.000.00 0.00 42,456.00 35,380.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
305,716.03 0.00 0.00 305,716.03 11,432.060.00 0.00 294,283.97 0.0010804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
2,000.00 0.00 500.00 1,500.00 1,500.000.00 0.00 0.00 0.0020101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0020201 - FACULTAD DE MEDICINA

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC

0.00 1,702.00 1,000.00 702.00 126.52575.48 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA

707,716.03 1,702.00 26,416.00 683,002.03 310,306.58575.48 0.00 336,739.97 35,380.00TOTAL Cuenta
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